
Vauldalsstevnet 1/5 – 2019 

 

Jaktfeltløypa i      
Vauldalen: 

     

       Hold 1: Rådyr ligg 100 m 
 

Hold 2: Grevling stå 100 m 
 5-delt eiller verdi for hvert skudd Treff i dyret, indre 1er ring 
  

 
 

  

 

 

    

    

    

    

    

    

       Hold 3: Bever ligg 100 m 
 

Hold 4: Rev ligg 130 m 
  Treff i dyret, indre 1er ring Treff i region, indre 1er ring 

  

 
 

  

 

 

    

    

    

    

    

    

    

       Hold 5: Tiur sitt 130 m 
 

Hold 6: Elgkalv sitt 130 m 
  Treff i region, indre 1er ring 5-delt, teller verdi for hvert skudd 

  

 
 

  

 

   

   

   

   

   

   

   

       

        Sammensatt 
1 Lars M Krogh Røros A 25 25 25 25 25 25 150  

2 Martin Tamnes Krog Dalsbygda JB 24 25 25 25 25 24 148  

3 Steffen Liff Brekken E2 24 25 25 25 25 22 146  

3 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 24 25 25 25 25 22 146  

5 Einar Sjøvold Brekken B 22 25 23 25 25 24 144  

6 Arnt Haugen Brekken B 25 25 25 25 23 20 143  

7 Kasper Langen Brekken E1 23 23 23 25 25 20 139  

8 Martin Kokkvoll Sorken Brekken JC 23 20 25 25 23 18 134  

9 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 23 18 25 25 19 22 132  

10 Olga Johanne Tamnes Brekken F 24 15 23 23 25 21 131  



11 Helmer Melien Brekken E2 19 23 21 23 25 20 131  

12 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 22 21 23 16 25 21 128  

13 Tor Jan Feragen Brekken E2 19 25 21 18 25 19 127  

14 Lars Lauritsen Brekken JC 19 25 17 18 23 22 124  

15 Kristoffer Tamnes Brekken JB 24 18 21 23 21 17 124  

16 Frank Håkensen Brekken JC 23 18 23 25 13 20 122  

17 Frode Paulsby Brekken JC 22 21 20 23 16 19 121  

18 Torunn Størseth Engan Brekken F 15 15 25 23 23 18 119  

19 Oddvar Tamnes Brekken E2 17 25 19 16 23 18 118  

20 Jan Tamnes Brekken JC 20 21 23 13 23 18 118  

21 Endre Sandbakken Brekken JC 24 18 23 23 14 15 117  

22 Bent Ove Kjelsberg Røros JC 23  6 25 25 16 21 116  

23 Jan Lars Haugom Brekken E2 14 25 18 25 16 18 116  

24 Ingvard Estenstad Røros E2 15 23 21 14 25 16 114  

25 Terje Hanssen Brekken JC 21 15 23 23 18 13 113  

26 Arne Langen Røros JC 17 17 19 23 18 17 111  

27 Monica Langen Røros JC 19 15 23 15 15 19 106  

28 Martin Tamnes Tronsmed Glåmos JC 10 18 13 25 18 21 105  

29 Jo Bjørner Haugom nn JC 11 21 19 13 23 16 103  

30 Even Valseth Brekken JB 21 16 23  6 21 16 103  

31 Sindre Oterhals Røros JC 16  8 15 23 18 22 102  

32 Siri H Langen Brekken F 10 10 25 20 16 21 102  

33 Tor Magne Valseth Brekken E1 21 16 18 14 13 19 101  

34 Jørn Prøsch Brekken JC 20  6 25 13 20 16 100  

35 Lars Ola Haugom Brekken JC 22 13 19 11 19 16 100  

36 Arne Stormoen Brekken E1 17 18 18 13 13 20 99  

37 Kai Haugom Brekken E2 17 18 12 19 13 14 93  

38 Arvid Bekkos Brekken E1 13 18 21 21 13  7 93  

39 0dd Inge Engan Brekken JC 13 16 13 6 25 19 92  

40 Henning Oterhals Røros E1 16  6 16 12 19 21 90  

41 Torgrim Torpet Brekken JC 20 13 17 13 23  2 88  

42 Jan Harry Jensvold Brekken E1 11 23 16 17  0 14 81  

43 Sondre Prøsch Brekken JC  4  9 14  8 23 16 74  

44 Johny Sollie Brekken E2 17 14  8 11  3 16 69  

45 Paul Ivar Sollie Brekken E2  8 16 21  0  5 16 66  

46 Stein Sundmoen Brekken E2  6 15 19  6  5 12 63  

47 John Tamnes Brekken E2 14  9 11 18  0  8 60  

48 Olav Kokkvoll Brekken JC 12 12 11  5  8 10 58  

49 Arnstein Stensås Brekken E1 17  9 14  0  0 12 52  

50 Kristofer Stolt Røros JC  4 11 12  8  8  6 49  

 

Klasse A 30 Skudd 
1 Lars M Krogh Røros 25 25 25 25 25 25 150 Kr  50 

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken 24 25 25 25 25 22 146 Kr 150 

2 Einar Sjøvold Brekken 22 25 23 25 25 24 144  

3 Arnt Haugen Brekken 25 25 25 25 23 20 143  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 Kasper Langen Brekken 23 23 23 25 25 20 139 Kr 193 

2 John Steinar Kjelsberg Brekken 22 21 23 16 25 21 128 Kr 148 

3 Tor Magne Valseth Brekken 21 16 18 14 13 19 101 Kr  59 

4 Arne Stormoen Brekken 17 18 18 13 13 20 99  

5 Arvid Bekkos Brekken 13 18 21 21 13 7 93  



6 Henning Oterhals Røros 16 6 16 12 19 21 90  

7 Jan Harry Jensvold Brekken 11 23 16 17 0 14 81  

8 Arnstein Stensås Brekken 17 9 14 0 0 12 52  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 24 25 25 25 25 22 146 Kr 230 

2 Helmer Melien Brekken 19 23 21 23 25 20 131 Kr 144 

3 Tor Jan Feragen Brekken 19 25 21 18 25 19 127 Kr 113 

4 Oddvar Tamnes Brekken 17 25 19 16 23 18 118 Kr  63 

5 Jan Lars Haugom Brekken 14 25 18 25 16 18 116  

6 Ingvard Estenstad Røros 15 23 21 14 25 16 114  

7 Kai Haugom Brekken 17 18 12 19 13 14 93  

8 Johny Sollie Brekken 17 14 8 11 3 16 69  

9 Paul Ivar Sollie Brekken 8 16 21 0 5 16 66  

10 Stein Sundmoen Brekken 6 15 19 6 5 12 63  

11 John Tamnes Brekken 14 9 11 18 0 8 60  

 

Klasse F 30 Skudd 
1 Olga Johanne Tamnes Brekken 24 15 23 23 25 21 131 Kr 150 

2 Torunn Størseth Engan Brekken 15 15 25 23 23 18 119  

3 Siri H Langen Brekken 10 10 25 20 16 21 102  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Martin Tamnes Krog Dalsbygda 24 25 25 25 25 24 148 Kr 139 

2 Tor Petter Kjelsberg Brekken 23 18 25 25 19 22 132 Kr  61 

3 Kristoffer Tamnes Brekken 24 18 21 23 21 17 124  

4 Even Valseth Brekken 21 16 23 6 21 16 103  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Martin Kokkvoll Sorken Brekken 23 20 25 25 23 18 134 Kr 269 

2 Lars Lauritsen Brekken 19 25 17 18 23 22 124 Kr 184 

3 Frank Håkensen Brekken 23 18 23 25 13 20 122 Kr 153 

4 Frode Paulsby Brekken 22 21 20 23 16 19 121 Kr 135 

5 Jan Tamnes Brekken 20 21 23 13 23 18 118 Kr 105 

6 Endre Sandbakken Brekken 24 18 23 23 14 15 117 Kr  86 

7 Bent Ove Kjelsberg Røros 23 6 25 25 16 21 116 Kr  68 

8 Terje Hanssen Brekken 21 15 23 23 18 13 113  

9 Arne Langen Røros 17 17 19 23 18 17 111  

10 Monica Langen Røros 19 15 23 15 15 19 106  

11 Martin Tamnes Tronsmed Glåmos 10 18 13 25 18 21 105  

12 Jo Bjørner Haugom nn 11 21 19 13 23 16 103  

13 Sindre Oterhals Røros 16 8 15 23 18 22 102  

14 Jørn Prøsch Brekken 20 6 25 13 20 16 100  

15 Lars Ola Haugom Brekken 22 13 19 11 19 16 100  

16 0dd Inge Engan Brekken 13 16 13 6 25 19 92  

17 Torgrim Torpet Brekken 20 13 17 13 23 2 88  

18 Sondre Prøsch Brekken 4 9 14 8 23 16 74  

19 Olav Kokkvoll Brekken 12 12 11 5 8 10 58  

20 Kristofer Stolt Røros 4 11 12 8 8 6 49  

 


